
              PROJEKTAS “SĖKMĖS RAKTAS” 
 

                   Projektas skirtas II- III klasių mokiniams 

 

 

TIKSLAS – atsigręžiant į savo prigimtį ugdytis  ir  puoselėti išskirtines ir 

neišmatuojamas 

asmenines galimybes. 

Programos apimtis 68 val. (dveji mokslo metai) 

Ši programa skirta ambicingiems ir asmeninę iniciatyvą vertinantiems 
mokiniams, siekiantiems būti savo gyvenimo sėkmės šeimininkais, norintiems 

ugdytis kūrybiškumą, lyderystę, geriau pažinti save ir rasti raktą į sėkmę. 
 

Projekto programa remiasi holistinio (visuminio ) ugdymo principais. 
 

Projekto metu ugdomos kompetencijos: savęs pažinimas ir savo prigimtinių gebėjimų atskleidimas,  jų 
tobulinimas, kūrybiškumo ir lyderystės,  komunikavimo. 

Ugdomi  kritinio mąstymo ir problemų sprendimo įgūdžiai. 

 

Kurso metu moksleiviai kuria ir įgyvendina projektus. 
Moksleiviai vertinami pusmečio gale įskaita. Atsiskaitymas už projektą “Sėkmės 
raktas“  – mokinių inicijuotas ir  bendruomenės lūkesčius atitinkantis projektas. 

 

Mokytoja Ingrida Saunorienė 
 
 

 


